2

[image: 1 Герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2018 г.                                                                                                      № 13
х. Песчаный

Об организации участкового сектора учета населения в Песчаном сельском поселении Тбилисского района в период мобилизации, в период действия военного положения и в военное время

В целях организации нормированного снабжения населения Песчаного сельского поселения Тбилисского района в период мобилизации, в период действия военного положения и в военное время, руководствуясь статьей 31 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить организацию работы участкового сектора учета населения в Песчаном сельском поселении Тбилисского района в период мобилизации, в период действия военного положения и в военное время на эксперта-землеустроителя администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (Густодымову).
2. Определить состав участкового сектора учета населения Песчаного сельского поселения Тбилисского района в количестве двух человек:
- Густодымова Тамара Николаевна – эксперт-землеустроитель администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, руководитель сектора учета населения;
- Михалева Ольга Алексеевна – эксперт-главный бухгалтер  администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, специалист сектора учета населения;
3. Определить место размещения участкового сектора учета населения в Песчаном сельском поселении Тбилисского района в здании администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, расположенном по адресу: х. Песчаный, ул. Красная, д. 5.
4. Осуществлять формирование штата и деятельность участкового сектора учета населения в Песчаном сельском поселении Тбилисского района в период действия военного времени и в военное время по решению главы администрации (губернатора) Краснодарского края и главы муниципального образования Тбилисский район.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                              Н.В. Палатина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального
образования Тбилисский район
от______________ № _____
«Об организации и подготовке участкового сектора учета населения в Песчаном сельском поселении
Тбилисского района»

Проект подготовлен и внесен:
специалистом воинского учета администрации
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                       Н.Н. Савченко

Проект согласован:
Эксперт-землеустроитель администрации
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района  					                         Т.Н. Густодымова

Эксперт –главный бухгалтер администрации
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района  					                         О.А. Михалева

image1.jpeg